we

Imperinis Adomaiciy alus

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

23 litrai

65 %

Imperinis stautas
Halifax

2015-09-08 10:40:14
2020-09-25 15:01:02

1.087

1.023

83%

54

103

0.63 (rySkus apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

BEST Heidelberg salyklas
BEST Munich salyklas
Skrudinti mieZiai
CaraCrystal

Skrudintas mieZiy salyklas 'Chocolate’
Skrudintas mieZiy salyklas 'Black Dehusked'

Apyniai

Pavadinimas
Nugget
Saaz (Czech)

Mielés

Pavadinimas
Safale S-04

Pastabos

AmerikietiSko gZzuolo droZlés, stipriai skrudintos 50g sausam apyniavimui.

Forma Paskirtis
Virimui (kartumui)
Virimui (kartumui)

Granulés
Granulés

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 5.000
15.0 4,000
1006.4 0.500
120.3 0.500
906.1 0.201
1507.3 0.101
10.302

AA (%) IBU Kiekis (g)

12.8 45,5 40

3.6 9.0 30

70

2025-06-09

Kiekis (%)
48.5

38.8

4.9

49

2.0

1.0

Laikas
90
60

Kiekis (g)
13.0
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